[bookmark: z0][bookmark: _GoBack]ZARZĄDZENIE NR 658/2025/P
PREZYDENTA MIASTA POZNANIA
z dnia 11 września 2025 r.



	w sprawie
	nieodpłatnego przekazania na stan majątkowy Rodzinnego Domu Nr 4 w Poznaniu zbędnych składników majątku Urzędu Miasta Poznania. 




[bookmark: p0]Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 1153), w związku z § 17 ust. 1 pkt 1 oraz § 18 ust. 4 Instrukcji gospodarowania składnikami majątku Urzędu Miasta Poznania, stanowiącej załącznik do zarządzenia Nr 28/2024/K Prezydenta Miasta Poznania z dnia 6 czerwca 2024 r., zarządza się, co następuje:

§ 1

[bookmark: z1]Przekazuje się nieodpłatnie na stan majątkowy Rodzinnego Domu Nr 4, z siedzibą na os. Winiary 4/2-3, 60-655 Poznań, zbędne składniki majątku Urzędu Miasta Poznania, będące na stanie majątkowym Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych, o łącznej wartości początkowej 1179,00 zł, na które składają się: 

	Nazwa składnika mienia ruchomego
	J.m.
	Ilość
	Nr inwentarzowy
	Wartość początkowa

	KOPIARKA LASEROWA BROTHER MFC
	szt.
	1
	3/803/9055
	1179,00 zł




§ 2

[bookmark: z2]Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Obsługi Urzędu Miasta Poznania, Dyrektorce Wydziału Zdrowia i Spraw Społecznych Urzędu Miasta Poznania i Dyrektorce Rodzinnego Domu Nr 4.

§ 3

[bookmark: z3]Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Z up. PREZYDENTA MIASTA
(-) Jędrzej Solarski
Z-CA PREZYDENTA
MIASTA POZNANIA


